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TROFEO SCI CLUB CIMA 12
03 /03 /2022 - MARANDE - PASSO BROCON
SKICROSS
ORDINE DI PARTENZA

Codex: R_FDA0362 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
SKICROSS - CIRCOSCRIZ. C - RAG-ALL GARA CAL. FED. O REG. N° 43297
COD. ORGANIZZATORI 00368 NOME SOCIETA' S.C. CIMA DODICI A.S
LOCALITA'" MARANDE - PASSO BROCON DATA 3/ 3/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO NICOLUSSI F. 9389 NOME PISTA VAL FONTANE
ARBITRO GIONGO UGO 20143 PARTENZA 1850 m
DIRETTORE DI GARA GIACOMETTI R. 27417 ARRIVO 1710 m
DISLIVELLO 140 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. IN LOCO DA DT

TRACCIATORE TOMAS VOLTOLINI

APRIPISTA - A - GIACOMETTI FABRIZIO -B -

NUMERO DI PORTE 15 15

ORA DI PARTENZA 10.00

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -6°C  A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U14 RAGAZZ| - FEMMINILE

1 61475 DERUGNA Francesca 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ...
2 61084 PINZINI Giulia 2008 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT ...
3 64293 BONIOLO Smeralda 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ...
4 63323 ANDREOLLI Viola 2008 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ...
5 66755 ROMEO Emma 2009 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. ...
6 65555 BOCCHESE Anita 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ...
7 61929 CAMERLENGO Caterina 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ...
8 66872 SCHELFI Alessia 2009 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ...
9 66036 TONOLLI Veronica 2009 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ...
10 64892 PEDERGNANA Sofia 2009 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ...
11 66215 ZERNERI Maria Vittoria 2009 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ...
12 60252 POLA Nicole 2008 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ...
13 65016 FIETTA Anna 2009 TN 00368 S.C. CIMA DODICI AS.D. ...
14 65067 FESTI Sara 2009 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ...
15 61598 BERTOLLI Gemma 2008 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ...
16 658583 SPONZA Sofia 2008 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ...
17 64465 GUIOTTO Sofia 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ...
18 65661 DALL'IGNA Vittoria 2009 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ...
19 65972 PEGORETTI Matilde 2009 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. ...
20 62417 RECH Cleo 2008 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ...
21 60951 LUCCHESE Lisa Anastasia 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ...
22 657682 GRETTER Alice 2008 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. ...
23 60665 ZENI Chiara 2008 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ...
24 65397 GEMO Marta 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ...
25 63017 OETTL Noemi 2008 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ...
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NUM  NUMERO
PETT  CODICE

31 62854
32 63633
33 60691
34 663817
35 65924
36 64940
37 64274
38 60471
39 60874
40 62767
41 66272
42 661714
43 657405
44 60771
45 668286
46 64569
47 60706
48 62134
49 64976
50 64038
51 66124
52 659778
53 66324
54 63181
55 64017
56 657679
57 61728
58 63556
59 65190
60 62136
61 61236
62 61011
71 54212
72 55489
73 57192
74 54213
75 53908
76 54015
77 55861
78 57797
79 58463
80 56722
81 59435
82 54542
83 58418
84 56171
85 55167
91 53377
92 54177
93 57235
94 58790
95 60140
96 687087
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
U14 RAGAZZI - MASCHILE
BENEDETTI Nicola 2008 TN
MURARA Alessandro 2008 TN
PAIOLA Pietro 2008 TN
MARIETT! Andrea 2008 TN
TARCOVEANU Cristian 2009 TN
VANIN VICARIO Davide 2009 TN
ANCHIERI Gabriele  Zeno 2009 TN
DEMCHUK Vladyslav 2008 TN
BEDOGNI Luca 2008 TN
BRIDI Luca 2008 TN
BERTOLDI Giulio 2009 TN
PIOTTO Andrea 2009 TN
SENTER Sebastiano 2009 TN
KONI Kejvin 2008 TN
MARCHESONI Tommaso 2008 TN
MATTUZZI Davide 2009 TN
PIOTTO Luca 2008 TN
BARATTA Claudio 2008 TN
CANALIA Gioele 2009 TN
SCHIR Daniele 2009 TN
BISSOLO Riccardo 2009 TN
VASAPOLLI Tommaso 2009 TN
SOLANO Tommaso 2009 TN
DE CRESCENZO Alessandro 2008 TN
VALCANOVER Marco 2009 TN
FERRARA Francesco 2009 TN
INNOCENTE PERGOLESE Gianluca 2008 TN
BENEDETTI Gabriel Justin 2008 TN
MAINI Carlo 2009 TN
PORT Gabriele 2008 TN
CASAGRANDA Mattia 2008 TN
AGOSTINI Bryan 2008 TN
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
SALVAGNO Carlotta 2006 TN
CORSETTI Rossana Margherita 2006 TN
MARCHESIN Lisa 2007 TN
SALVAGNO Caterina 2006 TN
VAL Margherita 2006 TN
BRANDOLISE Carlotta 2006 TN
VIANELLO Clementina 2006 TN
PUPPINI Margherita 2007 TN
ROSSI Vittoria 2007 TN
MARCHESI Annachiara 2007 TN
GIORI Silvia 2007 TN
PEDROTTI Martina 2006 TN
GIARETTA Marta 2007 TN
PERGHEM Elisa 2006 TN
LOMBARDI Lucia 2006 TN
U16 ALLIEVI - MASCHILE
MARANGONI Tommaso 2006 TN
FIETTA Romano 2006 TN
GUIOTTO Riccardo 2007 TN
TRENTINI Riccardo 2007 TN
ROSA Amedeo 2007 TN
DECARLI Matteo 2007 TN

COD.

02599
00165
00963
00368
01621
01621
03395
01621
02653
01621
01621
00368
01621
01689
00165
01621
00368
02653
01621
01621
03395
02653
01689
00909
00165
00165
01621
02599
02653
01621
00165
00165

00368
01621
00165
00368
02653
00368
00909
03565
02653
01621
00909
01621
02653
00909
00326

02653
00368
02653
00909
02653
02678

SOCIETA'

BRENTONICO SKI TEAM A.S
SCI CLUB PANAROTTA A.S.
S.C. AGONISTICA DEL BAL
S.C. CIMA DODICI A.S.D.
SKI TEAM ALPE CIMBRA
SKI TEAM ALPE CIMBRA
SCI CLUB EDELWEISS TNT
SKI TEAM ALPE CIMBRA
FALCONERI SKITEAM A.S.D
SKI TEAM ALPE CIMBRA
SKI TEAM ALPE CIMBRA
S.C. CIMA DODICI A.S.D.
SKI TEAM ALPE CIMBRA
S.C. AGONISTICA TRENTIN
SCI CLUB PANAROTTA A.S.
SKI TEAM ALPE CIMBRA
S.C. CIMA DODICI A.S.D.
FALCONERI SKITEAM A.S.D
SKI TEAM ALPE CIMBRA
SKI TEAM ALPE CIMBRA
SCI CLUB EDELWEISS TNT
FALCONERI SKITEAM A.S.D
S.C. AGONISTICA TRENTIN
S.C. CITTA' DI ROVERETO
SCI CLUB PANAROTTA A.S.
SCI CLUB PANAROTTA AS.
SKI TEAM ALPE CIMBRA
BRENTONICO SKI TEAM A.S
FALCONERI SKITEAM A.S.D
SKI TEAM ALPE CIMBRA
SCI CLUB PANAROTTA A.S.
SCI CLUB PANAROTTA A.S.

S.C. CIMA DODICI A.S.D.
SKI TEAM ALPE CIMBRA
SCI CLUB PANAROTTA A.S.
S.C. CIMA DODICI A.S.D.
FALCONERI SKITEAM A.S.D
S.C. CIMA DODICI A.S.D.
S.C. CITTA' DI ROVERETO
DRAGO SKI TEAM A.S.D.
FALCONERI SKITEAM A.S.D
SKI TEAM ALPE CIMBRA
S.C. CITTA' DI ROVERETO
SKI TEAM ALPE CIMBRA
FALCONERI SKITEAM A.S.D
S.C. CITTA' DI ROVERETO
S.C. MONTE BALDO MALCES

FALCONERI SKITEAM A.S.D
S.C. CIMA DODICI A.S.D.
FALCONERI SKITEAM A.S.D
S.C. CITTA' DI ROVERETO
FALCONERI SKITEAM A.S.D
SKI TEAM SOPRAMONTE A.S
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
97 57948 FONTANARI Alessandro 2007 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. ...
98 55070 OSS PAPOT Thomas 2006 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. ...
99 54617 TONIELLI Giacomo 2006 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENTIN . .
100 55820 KONI Kiajdi 2006 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENTIN ...
101 59720 ZERNERI Pietro 2007 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ...
102 55538 DORIO Leonardo 2006 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT . .
103 60115 VALLE Stefano 2007 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ...
104 55946 VALENTINI Gabriele 2006 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A.S.

105 54810 CHELLER Davide 2006 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL BAL . .

106 57004 SAURO Giovanni 2007 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT ...

107 57726 SILVESTRI Axel 2007 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ...

108 59607 NARDELLI Nicolo' 2007 TN 02678 SKI TEAM SOPRAMONTE A.S " .

109 57835 FESTI Christian 2007 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ...

110 57421 DALLAGO Francesco 2007 TN 02678 SKI TEAM SOPRAMONTE A.S

111 60071 VALLE Jacopo 2007 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERETO

112 58033 GUARDINI Matteo 2007 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT

113 54864 NICOLINI Giacomo 2006 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D

114 58513 ZIGGIOTTO Jacopo 2007 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D

115 54261 ZANETTI Matteo 2006 TN 00326 S.C. MONTE BALDO MALCES

116 59532 SCHIR Francesco 2007 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA

117 55590 FORADORI Leonardo 2006 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENTIN

118 55938 DEGAN Marco 2006 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ...
ESPOSTA ORE: 18.35 LA GIURIA
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